
UCHWAŁA NR VIII.52.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, 1669, z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722, 2073, z 2019 r. 
poz. 534) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, 
z 2018 r. poz. 1588, 1669, z 2019 r. poz. 534) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII.41.19 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 18 kwietnia 2019 r., poz. 2269) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały;

2) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w § 2 inkasentom określa się stałe wynagrodzenie 
kwartalne za inkaso w kwocie 300,00 zł (słownie złotych: trzysta 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2019 r.

Poz. 3052



Załącznik do uchwały Nr VIII.52.19
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Lp. Sołectwo Inkasent

1 Bogusławki Małe Sołtys Sołectwa Bogusławki Małe
2 Boguszyce Sołtys Sołectwa Boguszyce
3 Byszewice Sołtys Sołectwa Byszewice
4 Chrusty Sołtys Sołectwa Chrusty
5 Dziurdzioły Sołtys Sołectwa Dziurdzioły
6 Garłów Sołtys Sołectwa Garłów
7 Głuchówek Sołtys Sołectwa Głuchówek
8 Huta Wałowska Janolin Sołtys Sołectwa Huta Wałowska Janolin
9 Jakubów Sołtys Sołectwa Jakubów
10 Julianów Sołtys Sołectwa Julianów
11 Kaleń Sołtys Sołectwa Kaleń
12 Kaliszki Sołtys Sołectwa Kaliszki
13 Konopnica Sołtys Sołectwa Konopnica
14 Księża Wola Sołtys Sołectwa Księża Wola
15 Kurzeszyn Sołtys Sołectwa Kurzeszyn
16 Leopoldów Sołtys Sołectwa Leopoldów
17 Linków Sołtys Sołectwa Linków
18 Lutkówka Sołtys Sołectwa Lutkówka
19 Małgorzatów Sołtys Sołectwa Małgorzatów
20 Matyldów Sołtys Sołectwa Matyldów
21 Niwna Sołtys Sołectwa Niwna 
22 Nowa Wojska Sołtys Sołectwa Nowa Wojska
23 Pasieka Wałowska Sołtys Sołectwa Pasieka Wałowska
24 Podlas Sołtys Sołectwa Podlas
25 Przewodowice Sołtys Sołectwa Przewodowice
26 Pukinin Sołtys Sołectwa Pukinin
27 Rogówiec Sołtys Sołectwa Rogówiec
28 Rossocha Sołtys Sołectwa Rossocha
29 Soszyce Sołtys Sołectwa Soszyce
30 Stara Wojska Sołtys Sołectwa Stara Wojska
31 Stare Byliny Sołtys Sołectwa Stare Byliny
32 Ścieki Sołtys Sołectwa Ścieki
33 Wałowice Sołtys Sołectwa Wałowice
34 Wilkowice Sołtys Sołectwa Wilkowice
35 Wołucza Sołtys Sołectwa Wołucza
36 Zagórze Sołtys Sołectwa Zagórze
37 Zawady Sołtys Sołectwa Zawady
38 Żydomice Sołtys Sołectwa Żydomice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3052


		2019-05-21T07:08:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




